[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От          17.03.2023              №           9       .
О   поощрении  Благодарственным письмом
Собрания Корсаковского городского округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 18.12.2019 № 107 «О формах награждения и поощрения Собранием Корсаковского городского округа», ходатайства вице-мэра, директора департамента социального развития, решения комиссии от 16.03.2023 по награждению и поощрению Собранием Корсаковского городского округа ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Собрания Корсаковского городского округа за вклад в развитие культуры Корсаковского городского округа и в связи с празднованием Дня работника культуры:
- Датиеву Залину Ахсарбековну, швею МАУ ДО «Детская школа искусств»;

- Колесник Татьяну Михайловну, библиотекаря 1 категории отдела комплектования и обработки документов модельной центральной городской библиотеки МАУ «Корсаковская «Центральная библиотечная система»;
- Сидорину Людмилу Федоровну, закройщика МАУ ДО «Детская школа искусств».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и на официальном сайте Собрания Корсаковского городского округа.
Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз